

1	服务大厅门头	9.6	平方	800cmX120cm	方管龙骨、铝塑板 打底、无边发光字	1045.00	10032.00	
2	咨询台、椅子	1	台	120X50X100cm	实木、饰面板板、 亚克力LOGO	2700.00	2700.00	
3	休息区座椅	4	组	3人座椅	三人位排椅不锈钢	690.00	2760.00	
4	办事人员座椅	4	把	单人	座椅真皮椅弓形椅	500.00	2000.00	
5	服务工作台	5.7	米	570cmX50X100cm	实木板龙骨架、 20mm大理石、饰面板里外封面	1040.00	5928.00	
6	工作台钢化玻璃	12.54	平方	570cmX220cm	钛金边、烤漆、钢化玻璃	650.00	8151.00	
7	办公区型材门	3.6	平方	120cmX320cm	铝合金、钢化玻璃、 型材门、液压杆	830.00	2988.00	
8	柜台显示屏	4	个	50cmX20cm	LED单显单色显示屏	780.00	3120.00	
9	办公区背景墙	7.2	平方	400cmX180cm	木方龙骨、铝塑板 打底、亚克力字	625.00	4500.00	
10	排水管包边	5.5	平方	320cmX30cm	包石膏板、刮白、 乳胶漆	90.00	495.00	
11	暖气片维修、管道包边	11	米	11米X2组	包三合板、刷漆	227.00	2497.00	
12	文件柜	2	台	850x400x1800mm	铁皮文件柜子带锁 X2个	860.00	1720.00	
13	保密柜	1	台	1800x900x420mm	智能电子密码锁保 密柜	2700.00	2700.00	
14	办公桌	2	台	120cmX2副	工字型2人位办公桌	1500.00	3000.00	
15	办公座椅	4	把	单人	座椅真皮椅弓形椅	500.00	2000.00	

[illegible]

和田公路事业发展中心新建涉路施工行政许可报价单

序	名称	数量	单位	尺寸	材料规格	单价	合计	备注
1	服务大厅门头	9.6	平方	800cmX120cm	方管龙骨、铝塑板 打底、无边发光字	1045.00	10032.00	
2	咨询台、椅子	1	台	120X50X100cm	实木、饰面板板、 亚克力 LOGO	2700.00	2700.00	
3	休息区座椅	4	组	3人座椅	三人位排椅不锈钢	690.00	2760.00	
4	办事人员座椅	4	把	单人	座椅真皮椅弓形椅	500.00	2000.00	
5	服务工作台	5.7	米	570cmX50X100cm	实木板龙骨架、 20mm大理石 、饰面板里外封面	1040.00	5928.00	
6	工作台钢化玻璃	12.54	平方	570cmX220cm	钛金边、烤漆、钢 化玻璃	650.00	8151.00	
7	办公区型材门	3.6	平方	120cmX320cm	铝合金、钢化玻璃 、型材门 、液压杆	830.00	2988.00	
8	柜台显示屏	4	个	50cmX20cm	LED单显单色显示屏	780.00	3120.00	
9	办公区背景墙	7.2	平方	400cmX180cm	木方龙骨、铝塑板 打底、亚 克力字	625.00	4500.00	
10	排水管包边	5.5	平方	320cmX30cm	包石膏板、刮白、 乳胶漆	90.00	495.00	
11	暖气片维修、管道包边	11	米	11米X2组	包三合板、刷漆	227.00	2497.00	
12	文件柜	2	台	850x400x1800mm	铁皮文件柜子带锁 X2个	860.00	1720.00	
13	保密柜	1	台	1800x900x420mm	智能电子密码锁保 密柜	2700.00	2700.00	
14	办公桌	2	台	120cmX2副	工字型2人位办公桌	1500.00	3000.00	
15	办公座椅	4	把	单人	座椅真皮椅弓形椅	500.00	2000.00	

